АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2024                                                                                                                   № 7
с. Солоновка
О внесении изменений в постановление
Администрации Солоновского сельсовета
Волчихинского района Алтайского края от
02.10.2020 № 27 (в редакции от 31.05.2021 № 12)
 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача копий архивных документов,

 подтверждающих право на владение землей»
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. В постановление Администрации Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 02.10.2020 № 27 (в редакции от 31.05.2021 № 12 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача копий архивных документов, подтверждающих право на владение землёй» (далее Регламент) следующие изменения и дополнения:

    -В разделе V п. 5.17 Административного регламента исключить.
      2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельсовета и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Солоновского сельсовета                                                                А.В. Рзянин